
OC HANDHELD COMPACT
OC рачен компактен перач под среден притисок со литиум-јонска батерија, преклоплива рачка и црево за вшмукување за сестрано 
мобилно чистење, независно од приклучок на струја и вода.

Бр. за нарачка 1.328-120.0

■ Рачен перач под притисок, среден притисок (15 бари)
■ На батерии, време на работа 10–30 минути, регулација на притисок со eco! режим, преклоплива рачка
■ 4-во-1 Multi Jet млазница, млазница за пена, црево за вшмукување

Технички податоци
EAN код 4066529202123

Уред што работи на батерии 1

Притисок bar макс. 15

Опсег на притисок Среден притисок

Проток l/h 150

Тип на батерија Литиум-јонска батерија

Напон V 7,2

Број на потребни батерии Парче(-иња) 1

Време на работење со едно полнење min Нормален режим: 12 / Eco!Mode: 30
Време потребно за полнење 
на батеријата со стандарден 
полнач

h 3

Боја Жолта

Тежина без додатоци kg 0,8

Тежина со вклучено пакување kg 1,8

Димензии (Д × Ш × В) mm 254 × 71 × 186

Испорака

Полнач за батерија: 5 V / 2 A USB кабел + адаптер (по 1 парче) 

4-во-1 Multi Jet
Црево за вшмукување
Шише средство за чистење

Опрема
Вшмукување вода
Вграден филтер за вода
Преклоплива рачка

¹⁾ Во eco!Mode поставката, потрошувачката на вода се намалува во просек за 24%, а потрошувачката на енергија во просек за 54% во споредба со највисоката поставка (Max режим).
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Мобилно чистење

■ Со испорачаното црево за вшмукување и 

вградената батерија можете лесно да чистите во 

движење - независно од приклучок на вода и струја 

(не е компатибилно со приклучок за градинарско 

црево).

■ Флексибилен за употреба при различни задачи за 

чистење, на пр. за чистење велосипеди, 

градинарска и кампинг опрема, кучиња или 

отстранување нечистотии од автомобил.

■ USB тип-C приклучокот за полнење на уредот 

овозможува флексибилно полнење дури и во 

движење, на пр. во автомобил или преку преносен 

полнач (powerbank).

Подесување на притисок со LED 
индикација

■ Во зависност од примената, може да се бира 
помеѓу Max (15 bar) и eco!Mode¹⁾ (приближно 6 

bar). Идеално за чувствителни површини или за 

продолжување на времето на работа на 

батеријата до 30 минути.

■ LED светлото дава информации за тековниот 

статус на на батеријата.

Лесен и компактен дизајн на уредот

■ Зафаќа минимален простор при транспорт и 
складирање

-  иновативниот дизајн на уредот овозможува 

рачката да се преклопи по употреба, што ја 

намалува големината на пакувањето на OC 

Handheld Compact.

■ Благодарение на лесниот и минималистички 

дизајн, уредот е едноставен за ракување и удобно 

лежи во рака, дури и при подолга употреба.
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ИНФОРМАЦИИ ЗА ОДРЖЛИВОСТ ОД OC HANDHELD COMPACT 
1.328-120.0

Карактеристики на одржливост
eco!Mode (режим за заштеда на енергија и вода)

Заштеда на енергија % 54
Споредба на максималното ниво со eco!Mode 
поставката на производителот. Не се однесува на 
индивидуално приспособлив eco!Mode.

Заштеда на вода % 24
Споредба на максималниот проток со eco!Mode 
поставката на производителот. Не се однесува на 
индивидуално приспособлив eco!Mode.

Дополнителни карактеристики на одржливост
Употребата на црево за вшмукување овозможува чистење без 
користење на свежа вода, бидејќи може да се користат алтернативни 
извори на вода  (на пр. бунари, буриња за дождовница, цистерни, 
градинарски езерца).

Одржливо пакување Пакување 100% без пластика Се однесува на пакувањето во внатрешноста на 
кутијата. 
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